
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.3 Stavebně historický průzkum

1. výzva, rok vyhlášení: 2014

Příloha č. 1

část II. - hodnocení 

správce programu

Poř.

číslo

Požadovaná 

výše dotace

Kč %

1.
Římskokatolická farnost - 

děkanství Zákupy

Kostel sv. Fabiána a 

Šebestiána v Zákupech - 

Standardní stavebně 

historický průzkum

Stavebně- technický stav kostela se 

díky vážnému stavu krytiny rychle 

zhoršuje. Záměrem vlastníka je 

zabránit další devastaci konstrukcí. 

V roce 2012 bylozapočato s 

opravami střechy z dotace ORP. 

Proto je nutné pokračovat v 

opravách . Pro odborné provádění 

oprav a obnovy památky vlastník 

volí zpracování SHP, z něhož bude 

vycházet další projektová 

dokumentace pro kvalitní obnovu 

objektu. 

zpracování standardního 

nedestruktivního SHP 

kostela sv. Fabiána a 

Šebestiána v Zákupech

99 500 60 000 60, 30 % NE 0 0 0

V písemné a 

elektronické 

žádosti se liší 

celkové náklady 

projektu - dle 

podmínek 

Statutu musí být 

písemná a 

elektronická 

verze totožná. 

Projekt tak 

nesplňuje 

nároky na 

administrativní 

soulad a byl 

vyřazen z dalšího 

hodnocení.

2. Obec Syřenov

Fotogrammetrické 

zaměření pláště hlavní 

věže v areálu hradu 

Kumburk

Bude provedeno fotogrammetrické 

zaměření vnějšího pláště Hlavní 

věže v areálu hradu Kumburk.

fotogrammetrické 

zaměření hlavní věže 

hradu Kumburk

48 750 30 000 62,54% ANO 3 4,75 7,75

3.
Janatův mlýn - Stavebně 

historický průzkum

Zpracování stavebně historického 

průzkumu jedné z 

nejvýznamnějších památek lidové 

architektury v Libereckém kraji s 

celokrajským významem. Projekt 

navazuje na předchozí projekty 

obnovy, zahrnuje zpracování 

kompletního SHP dle platné 

metodiky a je zpracováván v rámci 

předprojektové přípravy obnovy 

kulturní památky. 

zpracování standardního 

SHP objektu Janatova 

mlýna v Buřanech

88 000 60 000 68,18% ANO 3 9 12

Pozn.

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové 

výdaje 

projektu

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Závazná 

kritérie 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.3 Stavebně historický průzkum

1. výzva, rok vyhlášení: 2014

Příloha č. 1

část II. - hodnocení 

správce programu

Poř.

číslo

Požadovaná 

výše dotace

Kč %

Pozn.

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové 

výdaje 

projektu

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Závazná 

kritérie 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

4.
Římskokatolická farnost - 

děkanství Český Dub

Stavebně historický 

průzkum kostela 

Sv.Jakuba v Letařovicích 

jako první fáze jeho 

celkové obnovy

Kostel sv. Jakuba Většího, se 

aktuálně nachází ve velmi špatném 

technickém stavu a jeho zachování 

do budoucna vyžaduje komplexní 

obnovu, zejména jeho vnějšího 

pláště. Jako předpoklad obnovy byl 

pracovištěm památkové péče 

stanoven stavebně historický 

průzkum - SHP, který doporučí 

budoucí postupy a souhrnně 

zmapuje stavební i obecnou historii 

stavby.

zpracování standardního 

stavebně historického 

průzkumu kostela sv. 

Jakuba v Letařovicích

86 595 60 000 69,29% ANO 3 8,25 11,25

5.

Standardní 

stavebněhistorický 

průzkum bývalé fary v 

Horní Libchavě

Záměrem je zpracovat standardní 

stavebněhistorický průzkum bývalé 

fary v Horní Libchavě dle platné 

metodiky NPÚ

zpracování standardního 

stavebně historického 

průzkumu bývalé fary v 

Horní Libchavě

67 500 47 250 70,00% ANO 1,25 8,5 9,75

6. Město Doksy

Stavebně historický 

průzkum zámku, Doksy, 

2014

Cílem projektu je zhotovení 

stavebně historického průzkumu 

(SHP) budovy zámku v Doksech, 

jehož účelem zjištění, shromáždění, 

utřídění a zpracování maxima 

informací o zámku, jako památce 

zapsané v Ústředním seznamu 

kulturních památek pod č. 27862/5-

2880. SHP bude sloužit jako 

základní dokument pro všestranou 

památkovou péči ze strany města 

Doksy. V rámci SHP budou 

zpracovány dějiny areálu (objekt, 

park), architektonický rozbor, 

stavební historie, arch. detaily, 

závady a doporučení pro obnovu, 

vč. grafické části.

zpracování standardního 

stavebně historického 

průzkumu zámku v 

Doksech

125 000 60 000 48,00% ANO 3,3 9 12,3



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.3 Stavebně historický průzkum

1. výzva, rok vyhlášení: 2014

Příloha č. 1

část II. - hodnocení 

správce programu

Poř.

číslo

Požadovaná 

výše dotace

Kč %

Pozn.

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové 

výdaje 

projektu

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Závazná 

kritérie 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

7. Veterinární muzeum Luka

Standardní stavebně 

historický průzkum 

roubené části domu č. p. 

15 v Lukách

Záměrem je zpracovat standardní 

stavebněhistorický průzkum 

roubené části domu č. p. 15 v 

Lukách dle platné metodiky NPÚ

zpracování standardního 

stavebně historického 

průzkumu roubené části 

domu č. p. 15 v Lukách

41 261 28 500 69,07% ANO 0 5,75 5,75

8.

Stavebně historický 

průzkum - zemědělská 

usedlost čp.  v Nové 

Vsi nad Popelkou 

Kompletní SHP dle platné metodiky 

bude zpracován v rámci 

předprojektové přípravy obnovy 

kulturní památky. V letech 2011 a 

2013 probíhaly opravy 

hospodářské části zemědělské 

usedlosti. V příštím roce je 

plánována oprava hlavní budovy. 

Vzhledem k rozsahu objektu, který 

nebyl v historii přestavován, a 

rozsahu plánovaných oprav je SHP 

potřebný. 

zpracování standardního 

stavebně historického 

průzkumu zemědělské 

usedlosti č. p. 50 v Nové 

Vsi nad Popelkou

34 500 24 000 69,57% ANO 2 8,5 10,5

591 106 369 750

Hodnocení provedl(a) dne podpis

Celkem


